扣繳申報：(一)依所得稅法規定，機會中獎價值若超過新台幣(下同)1,000元整，應列入中

獎人年度綜合所得；價值超過20,000元整，中獎者須支付10%機會中獎所得

稅。 

(二)中獎者若為滿18歲在校就學、身心障礙或無謀生能力者，若由法定代理人

列報扶養，依相關法令及政府所得稅申報系統，獎值將自動列入其年度綜合所

得。中獎者了解並同意前述事項，並已充分告知法定代理人。 

(三)本次活動贈品「GoPro HERO13 BLACK 雙電池座充套組」乙份，本公司

將以獎值壹萬伍仟伍佰伍拾參元整(NTD15,553)申報為中獎人2025年之年度

綜合所得，依據法令規定扣繳義務人得免填發書面各類扣繳憑單予中華民國境

內居住之個人(含境內居住之國人及外僑)。若您有需要，可使用自然人憑證或

金融憑證透過國稅局網路查詢。本公司僅寄發機關事業團體之扣繳憑單。 

5. 收據回覆：請於2025/12/12(五)前(以郵戳為憑，若逾期則取消中獎資格) 備妥上述相關

資料，寄至「106427台北市大安區信義路四段296號3樓 黑松【韋恩咖啡｜喝

韋恩 抽GoPro 活動小組收。」 

三、活動小組在收到您回覆的資料【中獎發票紙本正本、中獎收據、身分證正反面影本】並核對無